Заведующему МБДОУ

«Семиозерский детский сад

«Айгуль» Высокогорского

Муниципального района РТ

Лапиной А.В.

От______________________

______________________

Заявление
Прошу принять меня на работу в МБДОУ «Семиозерский детский сад
«Айгуль» Высокогорского муниципального района РТ на
должность_________________________________________________________
с  «____»__________20___г.

подпись

дата